
POST  ANOWIENIE  NR  936/2024

Komisarza  Wyborczego  w Kaliszu  II

z dnia  13  czerwca  2024  r.

w sprawie  powołania  obwodowej  komisji  wyborczej  w gminie  Odolanów

Na podstawie  art. 182 e) I ustawy  z dnia 5 stycznia  2011 r. -  Kodeks wyborczy  (Dz.  U,

z 2023 r. poz. 2408 oraz z 2024 r. poz. 721) Komisarz  Wyborczy  w Kaliszu  II postanawia,

co następuje:

jl.

W celu przeprowadzenia  wyborów  uzupełniających  do Rady Gminy  i Miasta Odolanów

zarządzonych  na dzień 7 lipca 2024 r., powołuje  się Obwodową  Komisję  Wyborczą  Nr  1,

w skład które5 wchodzą  osoby wymienione  w załączniku  nr 1 do postanowieńia.

j2.

Skład Komisji  podaje się do publicznej wiadomości  w Biuletynie  Informacji  Publicznej

Komisarza  ';JVyborczego w Kaliszu  II oraz Biuletynie  Informacji  Publicznej  Urzędu  Gminy

i Miasta  w Odolanowie.

Ą 3.

Postanowienie  wchodzi  w  źycie  z dniem  podpisania.

(miejsce  na pieczęć  Komisarza  Wyborczego)

Komisarz  Wyborczy

w Kaliszu  II

Adam  J lichta



Załącznik  nr 1 do postanowienia

nr  936/2024  Komisarza  Wyborczego

w Kaliszu  II  z dnia  13 czerwca  2024 r.

Obwodowa  Komisja  Wyborcza  Nr  1, Odolanowski  Dom Kultury,  ul. Bartosza 7, 63-430 0dolanów:

1.  Danuta  Barbara  Goździk,  zgłoszona  przez KWW ELIZY  KSIĘŻNIAK
(uzupełnienie  składu),  zam.  Raczyce

2. Filip  Adam  Jabłoński,  zgłoszony  przez KWW  JÓZEFA WŁODZIMIERZA
WAJSA,  zam.  Raczyce

3. Beata  Helena  Joks,  zgłoszona  przez  KWW  DARIUSZA  KMIECIKA
(uzupełnienie  składu),  zam.  Odolanów

4. Marta  Kamzol,  zgłoszona  przez  KWW  ,,WSPÓLNIE TWORZYMY
PRZYSZŁOŚĆ",  zam.  Odolanów

5. Izabela  Barbara  Kaźmierczak,  zgłoszona przez KWW  ELIZY  KSIĘŻNIAK
(uzupełnienie  składu),  zam.  Odolanów

6. Emilia  Anna  Myja-Nowicka,  zgłoszona przez KWW  ELIZY  KSIĘŻNIAK,
zam.  Raczyce

7. Dominika  Panek,  zgłoszona  przez  KWW  DARIUSZA  KMIECIKA,
zam.  Odolanów

8. Aneta  Anna  Szkudlarek,  zgłoszona przez KWW ELIZY  KSIĘŻNIAK
(uzupełnienie  składu),  zam.  Odolanów

9. Bernadeta  Wasiela,  zgłoszona  przez KWW ,,WSPÓLNIE TWORZYM\
PRZYSZŁOŚĆ"  (uzupełnienie  składu),  zam. Huta


